
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

CP_smite_04 

 
28.08.2025. Nr. 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS NACIONĀLĀS PRETOŠANĀS 

KUSTĪBAS DALĪBNIEKA STATUSA NOTEIKŠANAS KOMISIJAS NOLIKUMA 

IZDOŠANA 

 

Saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 1. punktu, Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, likuma “Par nacionālās pretošanās kustības dalībnieka 

statusu” 5. pantu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Nacionālās pretošanās kustības dalībnieka statusa 

noteikšanas komisijas nolikumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2011. gada 27. oktobra lēmumu Nr.12/16 

“Jelgavas pilsētas domes politiski represētās personas statusa noteikšana komisijas 

nosaukuma maiņa un nolikuma apstiprināšana”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs          M. Daģis 

Iesniedz: Pašvaldības izpilddirektors I.Škutāne _______________________ 

Sagatavoja: S.Šmite, 63005533 ____________________________________ 

Saskaņots: 

Juridiskās nodaļas vadītāja I.Potapova _______________________________ 

Administratīvā departamenta vadītāja I.Meija ________________________________________ 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: S.Šmite, 63005533  

Nosūtīt: komisijai.  

 

PROJEKTS 


